
 

 

Dz.03.0021.58.2023 
 

UCHWAŁA NR LVIII / 556 / 2023 

RADY DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 31 października 2023 roku 

 

 
w sprawie:  poprawy bezpieczeństwa na ul. Reduta. 

 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6697) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co 

następuje: 

 

§1. Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa, Straży Miejskiej Miasta Krakowa oraz Wydziału 

Ruchu Drogowego Komendy Miejskiej Policji w Krakowie o poprawę bezpieczeństwa uczestników 

ruchu drogowego na ulicy Reduta poprzez zwiększenie częstotliwości działań zmierzających do 

ograniczenia łamania przepisów ruchu drogowego w tym rejonie. 

 

 

§2. Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały.  

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony 

Piotr Moskała 
 

 

 

 

UZASADNIENIE 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Dzielnicy III Prądnik Czerwony                     

w odpowiedzi na liczne skargi i zgłoszenia mieszkańców. 

Przy ul. Reduta znajdują się gęsto postawione zabudowania, a jednocześnie stała się drogą przelotową, 

używaną jako skrót pomiędzy Nową Hutą, a północno-zachodnią częścią Krakowa i jego suburbiami. 

W ostatnich latach stała się niebezpiecznym ciągiem komunikacyjny, na którym regularnie dochodzi do 

łamania przepisów ruchu drogowego, w tym przekraczania prędkości (ograniczenie do 30 km/h jest 

notorycznie łamane) i używania sygnałów dźwiękowych również w godzinach nocnych. Na ulicy 

dochodzi do stłuczek, kłótni pomiędzy kierowcami przy „mijankach” czy wjeżdżania samochodów na 

drogę dla rowerów lub chodnik. 

 Zwiększenie liczby przeprowadzanych kontroli w znaczący sposób poprawi bezpieczeństwo ruchu 

drogowego oraz zapewni mieszkańcom osiedli, położonych przy ulicy Reduta i w jej bezpośrednim 

sąsiedztwie, spokój w porze nocnej. 


